P R O F E S S I O N A L  L I N E
asberamerica.com
ONNERA MEXICO, S.A. DE C.V.
Circuito Exportación N° 201
Parque Industrial Tres Naciones
San Luís Potosí, S.L.P., México 1/2
CARACTERISTICAS ESTANDAR
ARF-H Conservadores de Congelados
OPCIONES & ACCESORIOS:
•	Voltaje: 220V. - I - 50Hz. o 220V. - I - 60Hz.
MODELO PUERTAS PARRILLAS
CAPACIDAD
AMPS. HP VOLTAJE
ENCHUFE LONGITUD DIMENSIONES EXTERIORES (mm)
(ft³) ELECTRICO DE CABLE Frente Profundidad Altura
ARF-17 (1G) 1 3 17 8.5  3/4 115/60 5-15P 10’ 686 682 1820
ARF-23-H 1 3 23 6.5 3/4 115/60 5-15P 10’ 700 790 2025
ARF-37 (2G) 2 6 37 12.2 1 115/60 5-15P 10’ 1108 820 2005
ARF-49-H 2 6 49 8.5 1 115/60 5-15P 10’ 1406 790 2025
ARF-72-H 3 9 72 12.2 2 x 1 220/60 5-15P 10’ 2135 790 2025
1) Las dimensiones de altura no incluyen ruedas estándar de 5” (vástago incluido).     2) Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso.
ARF-37 ARF-72-HARF-23-H
•	Construcción exterior e interior en acero inoxidable, excepto
respaldo.